A2

SNy,

(<3 '\‘:‘:'f «Qﬂomo My,
g-‘" Y DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
2! H Settore I
> & Servizi Scolastici

o A4 del 9 B gutl 2ul9

Citta d1 Modica
A6 49

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLA
SCUOLA PRIMARIA E DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO — A.S.
2019/2020 - 2020/2021 - 2021/2022 - ANTICIPAZIONE SOMME ALL’ECONOMO
COMUNALE PER PUBBLICAZIONE AVVISO DI GARA SULLA G.U.R.S.

IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con determinazione n. 1345 del 31 maggio 2019 ¢ stata indetta una gara
d’appalto per 1’affidamento del “Servizio di trasporto scolastico degli alunni della scuola
primaria e della scuola secondaria di primo grado - A.S. 2019/2020 - 2020/2021 -
2021/20227;

Che, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e del D.M. 2 dicembre 2016 del MIT, trattandosi di
appalto sopra soglia, & necessario procedere alla pubblicazione dell’Avviso di gara sulla
Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia, mediante pagamento anticipato;,

Che, la somma necessaria per la pubblicazione di cui sopra, secondo le tariffe per le.inserzioni
in vigore, ammonta ad € 276,94 IVA compresa, pill spese postali;

Rilevato che alla superiore spesa I’Economo Comunale provvede con anticipazioni
autorizzate dal Responsabile del Settore e con le modalita previste dal vigente Regolamento di
Economato;

Ritenuto necessario, pertanto, anticipare all’Economo Comunale la complessiva somma di
€278,44 (276,94 + 1,50), con I’obbligo del rendiconto finale;

Visto il D.Lgs. 12 agosto 2000 n. 267;
Visto il Regolamento di Economato;
Visto ’O.R.E.L.;

DETERMINA

1) Di dare atto che occorre procedere alla pubblicazione sulla GURS dell’Avviso relativo
alla gara per 1’affidamento del Servizio di trasporto scolastico degli alunni della scuola
primaria e della scuola secondaria di primo grado - A.S. 2019/2020 - 2020/2021 -
2021/20227;




2) Di anticipare, pertanto, all’Economo Comunale la complessiva somma di € 278,44
(276,94 + 1,50 spese postali) necessaria per il pagamento del bollettino di c.c.p., allegato
al presente provvedimento, con I’obbligo del rendiconto finale;

3) Di introitare la superiore somma di € 278,44 al Cap. 13050 del Bilancio 2019;

4) Di dare atto che la superiore somma risulta impegnata con determinazione n. 1345 del 31
maggio 2019 ed imputata al Cap. 470/99 (impegno n. 1143/2019) del Bilancio 2019;

5) Di dare mandato all’Economo Comunale di trasmettere copia della ricevuta di avvenuto
pagamento all’Ufficio Contratti per gli adempimenti inerenti la pubblicazione di cui sopra.

5}5’ TTORE

[
olo'Di|Giacomo
|

Il RESPONSABIL
Dott. Gioréio

e




SERVIZIO FINANZIARIO

Sl attesta, ai sensi dell’art 153 comma 5 del D Lgs n. ’767/’)000 1a copertura ﬁnanmana deﬂa
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
(agosto 2000, n. 267:

P A o S B B o R A BT T RERSTRY ~,“""'"'7"T.k A T R PN o - ey %
4 _.x?@lﬁpfcgn_ﬁﬁiﬁ MDAt Importoss s slnteryento/Capitolo |  ESercizios

k3 ) 2U8 4k 420 20t%
A3LS 2059
Ree. 1842 3950

Modica,

Il Responsabile

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabile dellfervizio Finanziario

PUBBLICAZIONE '

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 9§ 9 61U 201 19 al 1 1 146 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln. .

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

peradiso

ey M



